-GEWERBEVEREIN REICHELSHEIM—‘/FLHJ—\\,—

Branche

Apotheke

Autohaus

24 Std. Service
Autohaus, KFZ-Werkstatt,
Fahrzeugverkauf
Autohaus, KFZ-Werkstatt,
Fahrzeugverkauf

Autohaus, Fahrzeugverkauf

Béckerei - Konditorei
Bekleidung / Arbeitsschuhe,
Heizdl, Dieseldl

Bekleidung Damen- Herren-
Babymode, Kurzwaren
Bekleidung Damen- u. Herren

Computer, Telekommunikation
u. Zubehor

Druckerei

Elektrogerate

Elektrobedarf, Solar, Heizung
und Sanitar

Fahrschule
Farbenfachgeschéaft, Maler-
Betrieb, Geriistbau

Fenster u. Tlren
Friseursalon

Vorname

Dr. Christoph
Volker

Simone

Volker

Andreas und
Florian

Jochen
Michael

Barbel
Heike
Karlheinz

Gotz M.

Achim

Achim

Jorg

Sascha
Gerhard

Dieter
Steffen

Nachname

Eberts
Heist

Lohbrunner

Lautenschlager

Bundschuh

Keil
Stein

Lang-Dingeldey
Erdbrink
Arnoul

Ritter

Ruhland

Lautenschlager

Schimpf

Helm
Volk

Farber
Bein

Geschafte zur Einlésung von Geschenkgutscheinen

Geschaéftsbezeichnung

Apotheke Reichelsheim
Auto Heist

Autohaus Lohbrunner

Autohaus Lautenschlager

Autohaus Bundschuh

Béackerei Keil
Raiffeisen Warengenossenschaft eG

Textilhaus Hofmann
Erdbrink mode wasche jeans
@rnoul Computer +

Telekommunikation
Ritter IT-Service

Rodensteiner Druckstudio

Elektrotechnik Lautenschlager

E-Concept GmbH

Fahrschule Bock GmbH
Gerhard Volk GmbH

FTT Fenster und Tiren Technik GmbH

Salon Thiemé

Stralle

Darmstadter Str. 11
Darmstadter Str. 42

Am Lackenberg 3, OT Bockenrod

Ostertalstr. 40, OT Ober-Ostern

Sudetenstr. 74, Reichelsheim

Laudenauer Str. 7
Am Flutgraben 3

Bismarckstr. 10

Bismarckstr. 32

Im Oberdorf 2, OT Rohrbach
Formbachstr. 235

Siedlerweg 16

64407 Fr.-Crumbach
Darmstadter Str. 9, Fr.-Crumbach

Mannheimer Landstr. 37
64395 Brensbach

Sandweg 34
Alter Weg 22

Beerbachstr. 2
Darmstadter Str. 28

Telefon

06164/1305
06164/1329

06164/3416

06164/3966

06164/500795

06164/853
06164/2235

06164/2229

06164/2287
06164/516646

06164/8993000

06164/3857

06164/2091
06161/877720
06164/6428165
06164/2858

06164/55575
06164/5650
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Branche

Friseursalon

Gastronomie

Gastronomie
Gastronomie
Gastronomie
Gastronomie
Gastronomie
Gastronomie
Gastronomie
Gastronomie
Gastronomie
Gastronomie

Gesundheit, FuRpflege

Getrankemarkt
Getrankemarkt

Handarbeiten, Tee,
Wohnaccessoires

Haushalt- Spiel- u. Eisenwaren
Heizungsbau, Solaranlagen,

Installation
Horgerateakustik
Hotel

Juwelier und Augenoptiker

Lebensmittel Einzelhandel
Lebensmittel ital. Feinkost

Lederwaren

Vorname

Tanja

Faik

Thomas
Cemal
Adriana Elena
Salvatore
Ruzica

Doris

Thomas
Marcus
Salvatore
Sonja

Christine
Marco
Peter
Petra

Irene
Jorg

Michael
Marcus

Achim

Daniel
Salvatore
Axel

Nachname

Leideritz

Akbas

Horn
Karakas
Monteleone
Monteleone
Scheithauer
Steiger
Treusch
Wanke

Di Gangi
Wohlfromm

Vetter
Berg
Seibert
Jost

Treusch
Lust

Wiedhoft
Wanke

Bertsch
Graulich

Di Gangi
Kramer

Geschafte zur Einlésung von Geschenkgutscheinen

Geschaéftsbezeichnung

HAAR-HAUS

Kervan Doner

Tom’s Diner

0OZGUR Kebap Haus

Pizzeria “La Dolce Vita”

Eiscafé “Calabria”

Gaststatte KSV Reichelsheim
Gasthaus ,,Zum Stern”
Restaurant Treusch

Wirtshaus Alexander

Café Tassje

Landgasthof ,Zum Reichenberg*

PODOTEAM

Getrankemarkt Berg

Getrankemarkt Seibert
Reichelsheimer Strick- und Teestube

Eisen-Treusch
Aqua-Solar

Horgerate Wiedhoft
Landhotel Lortz

Optik Uhren Schmuck

Edeka Aktiv Markt Graulich
Il Mercato di Salvo
Adam Frolich l.e.K.

Stralle

Heidelberger Str. 1

Heidelberger Str. 35

Konrad-Adenauer-Allee 1
Darmstadter Str. 13
Flutgraben 8
Darmstadter Str. 12

An der Ruh 7
Laudenauer Str. 11
Rathausplatz 2

Eberbach 3

Bismarckstr. 4
Gersprenztalstr. 5

Industriestr. 12
64407 Frankisch-Crumbach

Siegfriedstr. 27
Gersprenztalstr. 22, OT Gersprenz

Bismarckstr. 5

Bismarckstr. 16
Darmstadter Str. 7

Bismarckstr. 13
Eberbach 3

Heidelberger Str. 45
Sudetenstr. 64

Bismarckstr. 4
Jahnstr. 9

Telefon

06164/1408

06164/500971

06164/5501092
06164/3961
06164/4025
06164/500467
06164/4668
06164/793
06164/2226
06164/4969
06164/2233
06164/913987

06164/911227
06164/55151
06164/3628
06164/5163878

06164/1365
06164/912078

06164/5163344
06164/4969

06164/2447
06164/501600

06164/2233
06164/1304
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Branche

Metzgerei u. Partyservice
Obstbrennerei

Parfuimerie, Kosmetik
Photovoltaik

Pferdezubehdr
Postagentur

Radio/Fernseh-Handel und
Service r
Raumausstattung + Boden

Raumausstattung
Reisebiro

Schokolade- und Backwaren

Schreibwaren

Second Hand Kinderfahrzeuge

und mehr

Theater/Kultur
Uhren-Schmuck

Werbung-Telefon-Internet

Garten-Landwirtschaftl. Bedarf,

Naturkost

Vorname

Andrea
Volker

Martina
Werner

Julia
Markus

Willi
Wolfgang

Axel
Nadine

Helmut

Markus
Birgit

Kulturamt
Klaus
Cecill

Harald

Nachname

Horr
Ester

Arras
Lode

Trautmann
Warga

Kohler
Froélich

Brunner
Farber

Graber

Warga
Dingeldein

Kaffenberger
Hancock

Feick

Geschafte zur Einlésung von Geschenkgutscheinen

Geschaéftsbezeichnung

Landmetzgerei Horr
Beerfurther Edelobstbrennerei

Rodenstein-Parfiimerie
Photovoltaik

Q&F Horse Design
Postagentur

Radio-Fernseh-Koéhler

Raumausstattung Frdélich

GmbH & Co KG
Raumausstattung Renkel GmbH
Reiseland Farber

Wilhelm Eberhardt Back- und
Schokoladenfabrik e.K.
Schreibwaren

Roller & Radchen

Gemeindeverwaltung Reichelsheim

Schmuck Uhren

Hancock & Team

Herrnmuhle

Stralle

Darmstadter Str. 1
Marktplatz 11

Bismarckstr. 7
Formbachstr. 333

Bahnhofstr. 9
Heidelberger Str. 9

Sudetenstr. 79
Heidelberger Str. 25

Grundstr. 30
Heidelberger Str. 36

Schwimmbadstr. 3, OT Beerfurth

Heidelberger Str. 9
Am Pfeifferssteg 8

Bismarckstr. 43
Bahnhofstr. 3
Jahnstr. 9

Darmstéadter Str. 60

Telefon

06164/1316
06164/913464

06164/3616
0171/5092040

06164/517085
06164/6428332

06164/2925
06164/3667

06164/1051
06164/501474

06164/2231

06164/6428332
06164/5016086

06164/5080
06164/2277
06164/6429590

06164/515253
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