

Geschäfte zur Einlösung von Geschenkgutscheinen

Branche	Vorname	Nachname	Geschäftsbezeichnung	Straße	Telefon
A potheke Autohaus 24 Std. Service	Dr. Christoph Volker	Eberts Heist	Apotheke Reichelsheim Auto Heist	Darmstädter Str. 11 Darmstädter Str. 42	06164/1305 06164/1329
Autohaus, KFZ-Werkstatt, Fahrzeugverkauf	Simone	Lohbrunner	Autohaus Lohbrunner	Am Lackenberg 3, OT Bockenrod	06164/3416
Autohaus, KFZ-Werkstatt, Fahrzeugverkauf	Volker	Lautenschläger	Autohaus Lautenschläger	Ostertalstr. 40, OT Ober-Ostern	06164/3966
Autohaus, Fahrzeugverkauf	Andreas und Florian	Bundschuh	Autohaus Bundschuh	Sudetenstr. 74, Reichelsheim	06164/500795
B äckerei - Konditorei Bekleidung / Arbeitsschuhe, Heizöl, Dieselöl	Jochen Michael	Keil Stein	Bäckerei Keil Raiffeisen Warengenossenschaft eG	Laudenauer Str. 7 Am Flutgraben 3	06164/853 06164/2235
Bekleidung Damen- Herren- Babymode, Kurzwaren	Bärbel	Lang-Dingeldey	Textilhaus Hofmann	Bismarckstr. 10	06164/2229
Bekleidung Damen- u. Herren	Heike	Erdbrink	Erdbrink mode wäsche jeans	Bismarckstr. 32	06164/2287
C omputer, Telekommunikation u. Zubehör	Karlheinz	Arnoul	@rnoul Computer + Telekommunikation	Im Oberdorf 2, OT Rohrbach	06164/516646
S. 2 43 51.0.	Götz M.	Ritter	Ritter IT-Service	Formbachstr. 235	06164/8993000
Druckerei	Achim	Ruhland	Rodensteiner Druckstudio	Siedlerweg 16 64407 FrCrumbach	06164/3857
Elektrogeräte	Achim	Lautenschläger	Elektrotechnik Lautenschläger	Darmstädter Str. 9, FrCrumbach	06164/2091
Elektrobedarf, Solar, Heizung und Sanitär	Jörg	Schimpf	E-Concept GmbH	Mannheimer Landstr. 37 64395 Brensbach	06161/877720
F ahrschule Farbenfachgeschäft, Maler-	Sascha Gerhard	Helm Volk	Fahrschule Bock GmbH Gerhard Volk GmbH	Sandweg 34 Alter Weg 22	06164/6428165 06164/2858
Betrieb, Gerüstbau Fenster u. Türen Friseursalon	Dieter Steffen	Färber Bein	FTT Fenster und Türen Technik GmbH Salon Thiemé	Beerbachstr. 2 Darmstädter Str. 28 Stand: 28.05.202	06164/55575 06164/5650 4 Seite-1-



Geschäfte zur Einlösung von Geschenkgutscheinen

Branche	Vorname	Nachname	Geschäftsbezeichnung	Straße	Telefon
Friseursalon	Tanja	Leideritz	HAAR-HAUS	Heidelberger Str. 1	06164/1408
G astronomie	Faik	Akbas	Kervan Döner	Heidelberger Str. 35	06164/500971
Gastronomie	Thomas Cemal Adriana Elena Salvatore Ruzica Doris Thomas Marcus Salvatore Sonja	Horn Karakas Monteleone Monteleone Scheithauer Steiger Treusch Wanke Di Gangi Wohlfromm	Tom's Diner ÖZGÜR Kebap Haus Pizzeria "La Dolce Vita" Eiscafé "Calabria" Gaststätte KSV Reichelsheim Gasthaus "Zum Stern" Restaurant Treusch Wirtshaus Alexander Café Tässje Landgasthof "Zum Reichenberg"	Konrad-Adenauer-Allee 1 Darmstädter Str. 13 Flutgraben 8 Darmstädter Str. 12 An der Ruh 7 Laudenauer Str. 11 Rathausplatz 2 Eberbach 3 Bismarckstr. 4 Gersprenztalstr. 5	06164/5501092 06164/3961 06164/4025 06164/500467 06164/4668 06164/793 06164/2226 06164/4969 06164/2233 06164/913987
Gesundheit, Fußpflege	Christine	Vetter	PODOTEAM	Industriestr. 12 64407 Fränkisch-Crumbach	06164/911227
Getränkemarkt Getränkemarkt	Marco Peter	Berg Seibert	Getränkemarkt Berg Getränkemarkt Seibert	Siegfriedstr. 27 Gersprenztalstr. 22, OT Gersprenz	06164/55151 06164/3628
H andarbeiten, Tee, Wohnaccessoires	Petra	Jost	Reichelsheimer Strick- und Teestube	Bismarckstr. 5	06164/5163878
Haushalt- Spiel- u. Eisenwaren Heizungsbau, Solaranlagen, Installation	Irene Jörg	Treusch Lust	Eisen-Treusch Aqua-Solar	Bismarckstr. 16 Darmstädter Str. 7	06164/1365 06164/912078
Hörgeräteakustik Hotel	Michael Marcus	Wiedhöft Wanke	Hörgeräte Wiedhöft Landhotel Lortz	Bismarckstr. 13 Eberbach 3	06164/5163344 06164/4969
J uwelier und Augenoptiker	Achim	Bertsch	Optik Uhren Schmuck	Heidelberger Str. 45	06164/2447
Lebensmittel Einzelhandel Lebensmittel ital. Feinkost Lederwaren	Daniel Salvatore Axel	Graulich Di Gangi Krämer	Edeka Aktiv Markt Graulich II Mercato di Salvo Adam Frölich I.e.K.	Sudetenstr. 64 Bismarckstr. 4 Jahnstr. 9	06164/501600 06164/2233 06164/1304

Stand: 28.05.2024 Seite- 2 -



Geschäfte zur Einlösung von Geschenkgutscheinen

Branche	Vorname	Nachname	Geschäftsbezeichnung	Straße	Telefon
M etzgerei u. Partyservice	Andrea	Hörr	Landmetzgerei Hörr	Darmstädter Str. 1	06164/1316
O bstbrennerei	Volker	Ester	Beerfurther Edelobstbrennerei	Marktplatz 11	06164/913464
Parfümerie, Kosmetik Photovoltaik Pferdezubehör Postagentur	Martina Werner Julia Markus	Arras Lode Trautmann Warga	Rodenstein-Parfümerie Photovoltaik Q&F Horse Design Postagentur	Bismarckstr. 7 Formbachstr. 333 Bahnhofstr. 9 Heidelberger Str. 9	06164/3616 0171/5092040 06164/517085 06164/6428332
Radio/Fernseh-Handel und Service r Raumausstattung + Böden	Willi Wolfgang	Köhler Frölich	Radio-Fernseh-Köhler Raumausstattung Frölich GmbH & Co KG	Sudetenstr. 79 Heidelberger Str. 25	06164/2925 06164/3667
Raumausstattung Reisebüro	Axel Nadine	Brunner Färber	Raumausstattung Renkel GmbH Reiseland Färber	Grundstr. 30 Heidelberger Str. 36	06164/1051 06164/501474
Schokolade- und Backwaren Schreibwaren Second Hand Kinderfahrzeuge und mehr	Helmut Markus Birgit	Gräber Warga Dingeldein	Wilhelm Eberhardt Back- und Schokoladenfabrik e.K. Schreibwaren Roller & Rädchen	Schwimmbadstr. 3, OT Beerfurth Heidelberger Str. 9 Am Pfeifferssteg 8	06164/2231 06164/6428332 06164/5016086
Theater/Kultur U hren-Schmuck	Kulturamt Klaus	Kaffenberger	Gemeindeverwaltung Reichelsheim Schmuck Uhren	Bismarckstr. 43 Bahnhofstr. 3	06164/5080 06164/2277
W erbung-Telefon-Internet	Cecil	Hancock	Hancock & Team	Jahnstr. 9	06164/6429590
Garten-Landwirtschaftl. Bedarf, Naturkost	Harald	Feick	Herrnmühle	Darmstädter Str. 60	06164/515253

Stand: 28.05.2024 Seite- 3 -